
 

UCHWAŁA NR 107 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Wągrowca 

do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 107), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Wągrowca, 

do kategorii dróg gminnych, ulicy Kcyńskiej od Ronda Pileckiego do ul. Paderewskiego zawartej 

w projekcie Uchwały Rady Miejskiej Wągrowiec w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

oraz propozycję ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Kcyńskiej z uwzględnieniem odcinka 

wskazanego w zdaniu poprzedzającym, jak również odcinka zaliczonego do kategorii dróg gminnych 

na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XI/63/2011 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29.09.2011 

roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Wągrowcu (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2011 

r., poz. 4895).  

        2. Projekt Uchwały, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Wągrowiecki 

......................................... 

Tomasz Kranc 

 

Wicestarosta 

........................................... 

Jerzy Springer 

 

 

Grzegorz Bałdyga…..................................... 

 

Izabela Dembska........................................... 

 

Robert Woźniak........................................... 

 

 


